a) v spojení s § 4, § 5, §

6 a § 9 VZN a podl'a Uznesenia Mestského zastupitel'stva mesta Martin č. 111/24 zo dňa

25.04.2024, poskytuje z rozpočtu mesta Martin na rok 2024 (položka č. 5.6 0540 642001

1612) prijímatel'ovi finančné prostriedky - dotáciu vo výške 1 400,00 EUR, slovom

tisícštyristo EUR na účel konania podujatia "Revitalizácia", ktoré sa uskutoční v apríli až

októbri 2024, v Základnej škole s materskou školou, 1. V. Dolinského 4939/2, 036 Ol

Martin.
2. Poskytnutá dotácia je určená výhradne na úhradu oprávnených výdavkov, ktorými sú